
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

____________________     Київ ____________________

Про порядок проведення 
осінньої атестації в 2025 році

Відповідно до пунктів 9 та 47 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти 
ступеня доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових 
установах), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
23.03.2016 № 261,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Завідувачів кафедри в період з 15-го по 23 вересня поточного року 

1.1 Заслухати звіти докторантів, аспірантів очної (денної/вечірньої) та 
заочної форми навчання на здобуття вченого ступеня доктора філософії та 
доктора наук про хід виконання індивідуального плану наукової роботи для 
підсумкового контролю за період з жовтня 2024 р. по вересень 2025 р.

1.2 Результати атестації за навчальний рік аспірантів та докторантів, 
оформити згідно з формами бланку атестації (додаток 1) та витягу з протоколу 
засідання кафедри (додаток 2) за підписом завідувача кафедри та наукового 
керівника, наукового консультанта.

Термін до 25.09.2025

Ректор  Олексій ДНІПРОВ


